连续测量 — 微波（雷达）
99
SITRANS LG 200
概述 安装图
SITRANS LG200 是一种用于液体和固体的中短量程物位，物位 /
界面和体积测量的导波雷达变送器。它不受过程条件改变，高温
和高压，蒸汽的影响。
优点

HD
HE
选型和订货数据		     	    订货号
连续测量 — 微波（雷达）
108
SITRANS LG 200
SITRANS LG200 同轴探头
SITRANS LG 200 同轴探头用于大部分标准
应用。同轴探头即使在低介电常数测量中
依然可以保持很强的信号。
C) 7 M L 1 3 0 1 -
■■■■■ - ■■■ 0
注意：
如果要订购 10 个或更多，请与厂商联系
DN 40 PN 320EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 40 PN 400EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 50 PN 16 EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 50 PN 25/40 EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 50 PN 64EN 1092-1 B1 型凸面法兰
DN 50 PN 100EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 50 PN 160EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 50 PN 250EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 50 PN 320EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 50 PN 400EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 80 PN 16 EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 80 PN 25/40 EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 80 PN 64EN 1092-1 B1 型凸面法兰
DN 80 PN 100EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 80 PN 160EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 80 PN 250EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 80 PN 320EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 80 PN 400 EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 100 PN 16 EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 100 PN 25/40 EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 100 PN 64EN 1092-1 B1 型凸面法兰
DN 100 PN 100EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 100 PN 160EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 100 PN 250EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 100 PN 320EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
DN 100 PN 400EN 1092-1 B1 型凸面法兰 9)
Fisher 松套法兰，碳钢 (249B)
Fisher 松套法兰，316SS (249C)
Masoneilan 松套法兰，碳钢
Masoneilan 松套法兰，316SS
HF
HG
JA
JB
JC
JD
JE
JF
JG
JH
KA
KB
KC
KD
KE
KF
KG
KH
L A
LB
LC

MD
附加设计
请在订货号后加 "-Z" 然后制定订货号。
订货号
以文本形式输入插入长度，
总长度不要超过 610cm。
不锈钢铭牌，测量 -点号 /识别（最多16个字）；
文本说明
检验证书 3.1 per EN 10204
厂商测试报告（流体静力学测试）
NACE MR-0175 物料的可追溯性
Y01
Y15
C12
C18
D07
手册
英文
多语言快速启动手册
此设备包装内包含了 Siemens Milltronics 手
册 CD,CD 中有完整的使用手册图书馆。
C)
C)
7ML1998-5KA01
7ML1998-5XG81
1) 不能和 O 形圈选项 21 配合使用 (Aegis PF128)。
2) Hastelloy C 或 Monel 选型请联系厂家。
3) 只能与 O 形圈选项 23 配合使用（无）。
4) 同轴 , 高温 / 高压蒸汽探头使用 Aegis PF128  O 形圈选项 21。
5) 只适用结构材料选项 A 和 D 316/316L 不锈钢。
选型和订货数据		     	    订货号
SITRANS LG200 双杆式探头
SITRANS LG200 双杆式探头可用于带
涂层和挂料的应用。介电常数需要 >1.9.
C) 7 M L 1 3 0 2 -
■■■■■ - ■■■ 0
注意：如果要订购 10 个或更多，请与厂商
联系
型号
双杆式
柔性双杆式固体探头
柔性双杆式探头
1
2
3
结构材料
316/316L 不锈钢探头和过程连接 A
过程连接（尺寸 / 类型）
316/316L (1.4401/1.4404)
2" NPT[(Taper), ANSI/ASME B1.20.1]
2" BSPT[(BSPP), EN ISO 228-1]
2" 150 lb ASME 突面法兰
2" 300 lb ASME 突面法兰
3" 150 lb ASME 突面法兰
2" 600 lb ASME 突面法兰
3" 300 lb ASME 突面法兰
4" 150 lb ASME 突面法兰
3" 600 lb ASME 突面法兰
4" 300 lb ASME 突面法兰
DN 50 PN 16 EN 1209-1A 型平面法兰
4" 600 lb ASME 突面法兰
DN 50 PN 25/40 EN 1092-1A 型平面法兰
DN 80 PN 16 EN 1092-1A 型平面法兰
DN 80 PN 25/40 EN 1092-1A 型平面法兰
DN 100 PN 16 EN 1092-1A 型平面法兰
DN 100 PN 25/40 EN 1092-1A 型平面法兰
Fisher 松套法兰，316SS (249C)
Masoneilan 松套法兰，316SS
A1
A2
A3
B1
B2
B3
C1
C2
C3
D1
D2
D3
E1
E2
E3
E4
E5
F1
G1
碳钢
Fisher 松套法兰，碳钢 (249B)
Masoneilan 松套法兰，碳钢
K1
L1
O 形圈
Viton
EPDM (Ethylene Propylene)
Kalrez 4079
HSN(NACE)

EX
附加设计
请在订货号后加 "-Z" 然后制定订货号。
订货号
以文本形式输入插入长度，总长度不要超过
610 cm（标准长度不需要，插入长度选项 EA
到 EX）
不锈钢铭牌，测量 -点号 /识别（最多16个字）；
用普通文本说明
检查证书 3.1 per EN 10204
厂商测试报告（流体静力学测试）2）
NACE MR-0175 物料的可追溯性 2）
Y01
Y15
Y12
Y18
Y07
手册
英文
多语言快速启动手册
此设备包装内包含了 Siemens Milltronics 手
册 CD,CD 中有完整的使用手册图书馆。
C)
C)
7ML1998-5KA01
7ML1998-5XG81
1) 订货号中不需要 Y01
2) 只可与结构材料选项 1 配用
C) 遵守出口准则 AL：N, ECCN: EAR99
选型和订货数据		     	    订货号
连续测量 — 微波（雷达）
110
SITRANS LG 200
SITRANS LG200 单杆刚性探头
SITRANS LG200 单杆钢性探头用于可能出
现挂料或黏附的应用。介电常数需要 >10，
当介电常数小于 10 大于 1.9 时需要安装在
2" ~ 6" 的金属管或旁通管内。
C) 7 M L 1 3 0 3 -
■■■■■ - ■■■ 0
注意：
如果要订购 10 个或更多，请与厂商联系
型号
单杆刚性探头 1)
高温 / 高压单杆式 2)3)
1
2
结构材料
316/316L 不锈钢探头和过程连接
316/316L 不锈钢卫生型探头和过程连接 1)4)
PFA 面法兰和杆隔离，所有接液部件
为 PFA（316 SS 杆）1)5)
316 AL6XN 不锈钢卫生探头和过程连接 1)6)
PFA 杆隔离（316 SS 杆和过程连接）
A
D
E
F
J
过程连接（尺寸 / 类型）
316 不锈钢
1 或 1½" Tri-Clover 16 amp 卫生接头 7)
2" NPT[(Taper), ANSI/ASME B1.20.1]8)
G2" [(BSPP), EN ISO 228-1]8)
2" 150 lb ASME 突面法兰 8)
2" 300 lb ASME 突面法兰 8)
2" Tri-Clover 16 amp 卫生接头 7)
¾ " Tri-Clover 16 amp 卫生接头 7) 9)
2½Tri-Clover 16 amp 卫生接头 7)
3" 150 lb ASME 突面法兰 8)
3" 300 lb ASME 突面法兰 8)
3" Tri-Clover 16 amp 卫生接头 7)
4" 150 lb ASME 突面法兰 8)
4" 300 lb ASME 突面法兰 8)
4" Tri-Clover 16 amp 卫生接头 7)
DN 50, PN 16, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 50, PN 25/40, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 80, PN 16, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 80, PN 25/40, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 100, PN 16, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 100, PN 25/40, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
AL6XN10)
¾ Tri-Clover 16 amp 卫生接头 9) 10)
1½" Tri-Clover 16 amp 卫生接头 10)
2" Tri-Clover 16 amp 卫生接头 10)
2½" Tri-Clover 16 amp 卫生接头 10)
3" Tri-Clover 16 amp 卫生接头 10)
4" Tri-Clover 16 amp 卫生接头 10)
PFA 涂层的 316 不锈钢法兰 11)
2" 150 lb ASME 突面法兰 11)
2" 300 lb ASME 突面法兰 11)
3" 150 lb ASME 突面法兰 11)
3" 300 lb ASME 突面法兰 11)
4" 150 lb ASME 突面法兰 11)
4" 300 lb ASME 突面法兰 11)
DN 50, PN 16,EN 1092-1 A 型平面法兰 11)
DN 50, PN 25/40, EN 1092-1 A 型平面法兰 11)
DN 80, PN 16, EN 1092-1 A 型平面法兰 11)
DN 80, PN 25/40, EN 1092-1 A 型平面法兰 11)
DN 100, PN 16, EN 1092-1 A 型平面法兰 11)

L5
L6
选型和订货数据		     	    订货号
SITRANS LG200 单杆刚性探头
SITRANS LG200 单杆钢性探头用于可能出
现挂料或黏附的应用。介电常数需要 >10，
当介电常数小于 10 大于 1.9 时需要安装在
2" ~ 6" 的金属管或旁通管内。
C) 7 M L 1 3 0 3 -
■■■■■ - ■■■ 0
注意：
如果要订购 10 个或更多，请与厂商联系
高压力级别法兰
ANSI/ASME
2" 600 lb ASME 突面法兰 8)
2" 900/1500 lb ASME 突面法兰 12)
2" 2500 lb ASME 突面法兰 12)
3" 600 lb ASME 突面法兰 8)
3" 900 lb ASME 突面法兰 12)
3" 1500 lb ASME 突面法兰 12)
3" 2500 lb ASME 突面法兰 12)
4" 600 lb ASME 突面法兰 8)
4" 900 lb ASME 突面法兰 12)
4" 1500 lb ASME 突面法兰 12)
4" 2500 lb ASME 突面法兰 12)
2" 600 lb ASME 槽式密封面法兰 8)
2" 900/1500 lb ASME 槽式密封面法兰 12)
2" 2500 lb ASME 槽式密封面法兰 12)
3" 600 lb ASME 槽式密封面法兰 8)
3" 900 lb ASME 槽式密封面法兰 12)
3" 1500 lb ASME 槽式密封面法兰 12)
3" 2500 lb ASME 槽式密封面法兰 12)
4" 600 lb ASME 槽式密封面法兰 8)
4" 900 lb ASME 槽式密封面法兰 12)
4" 1500 lb ASME 槽式密封面法兰 12)
4" 2500 lb ASME 槽式密封面法兰 12)
EN/DIN
DN 50, PN 64, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 50, PN 100, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 50, PN 160, EN 1092-1 A 型平面法兰 12)
DN 50, PN 250, EN 1092-1 A 型平面法兰 12)
DN 80, PN 64, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 80, PN 100, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 80, PN 160, EN 1092-1 A 型平面法兰 12)
DN 80, PN 250, EN 1092-1 A 型平面法兰 12)
DN 100, PN 64, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 100, PN 100, EN 1092-1 A 型平面法兰 8)
DN 100, PN 160, EN 1092-1 A 型平面法兰 12)
DN 100, PN 250, EN 1092-1 A 型平面法兰 12)
M0
M1

FB
附加设计
请在订货号后加 "-Z" 然后制定订货号。
订货号
以文本形式输入插入长度，总长度不要超过
610 cm（标准长度不需要，插入长度选项 EA
到 EX）
不锈钢铭牌，测量 -点号 /识别（最多16个字）；
用普通文本说明
检查证书 3.1 per EN 10204
厂商测试报告（流体静力学测试）2）
NACE MR-0175 物料的可追溯性 2）
Y01
Y15
C12
C18
D07
手册
英文
多语言快速启动手册
此设备包装内包含了 Siemens Milltronics 手
册 CD,CD 中有完整的使用手册图书馆
附件
TFE 底部隔垫 / 底盘
C)
C)
C)
7ML1998-5KA01
7ML1998-5XG81
7ML1930-1DJ
1) 带材料结构选项 D,E,F 的型号选项 1 只适用于 O 形环选项 23
2) 只适用于 O 形环选项 2 1
3) 只适用于结构材料选项 A
4) 只适用于过程连接选项 A1, A6, A7, B0, B3, C3
5) 只适用于过程连接选项 H1, H2, J1, J2, K1, K2, L1, L2,L3, L4, L5, L6
6) 只适用于过程连接选项 E0, E1, E2, E3, F1, G1
7) 只适用于结构材料选项 D
8) 只适用于结构材料选项 A 和 J
9) 只适用于探头插入长度选项 FA 和 FB
10) 只适用于结构材料选项 F
11) 只适用于结构材料选项 E
12）只适用于结构材料选项 2
13）只适用于过程连接选项 A7 和 E0
C）遵守出口准则 AL: N, ECCN: EAR99
选型和订货数据		     	    订货号
连续测量 — 微波（雷达）
112
SITRANS LG 200
SITRANS LG200 单杆柔性探头
SITRANS LG200 单杆柔性探头用于可能出
现挂料或黏附的应用。介电常数需要 >10，
当介电常数小于 10 大于 1.9 时需要安装在
2" ~ 6" 的金属管或旁通管内。
C) 7 M L 1 3 0 4 -
■■■■■ - ■■■ 0
注意：
如果要订购 10 个或更多，请与厂商联系
型号
单杆柔性探头
单杆固体柔性探头 1)
1
2
接头材料
316/316L 不锈钢探头和过程连接 A
过程连接（尺寸 / 类型）
316/316L(1.4401/1.4404)
2" NPT[(Taper), ANSI/ASME B1.20.1]
G 2" [(BSPP), EN ISO 228-1]
2" 150 lb ASME 突面法兰
2" 300 lb ASME 突面法兰
3" 150 lb ASME 突面法兰
3" 300 lb ASME 突面法兰
4" 150 lb ASME 突面法兰
4" 300 lb ASME 突面法兰
DN 50, PN 16, EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 50, PN 25/40, EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 80, PN 16, EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 80, PN 25/40, EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 100, PN 16, EN 1092-1 A 型平面法兰
DN 100, PN 25/40, EN 1092-1A 型平面法兰
A0
A1
A2
A3
B1
B2
C1
C2
D1
D2
E1
E2
F1
F2
O 形圈
Viton
EPDM (Ethylene Propylene)
Kalrez 4079
HSN(NACE)

C
附加设计
请在订货号后加 "-Z" 然后制定订货号。
订货号
以文本形式输入插入长度，总长度不要超过
610 cm
不锈钢铭牌，测量 -点号 /识别（最多16个字）；
用普通文本说明
检查证书 3.1 per EN 10204
NACE MR-0175 物料的可追溯性 2）
Y01
Y15
C12
D07
手册
英文
多语言快速启动手册
此设备包装内包含了 Siemens Milltronics 手
册 CD,CD 中有完整的使用手册图书馆。
C)
C)
7ML1998-5KA01
7ML1998-5XG81
1）探头永远为 316/316L (1.4401/1.4404) 不锈钢结构，不考虑管子和过
程连接材料。
2）仅适用于过程连接配置 1。
C）遵守出口准则 AL: N, ECCN: EAR99。
选型和订货数据		     	    订货号
连续测量 — 微波（雷达）
114
SITRANS LG 200
曲线图
 [ +204 C]
7ML 1304-1,1301-1,1303-1
7ML 1302-3,1302-1,1301-4,1301-6
7ML 1301-1,1302-1,1303-1,1302-3
连续测量 — 微波（雷达）
115
SITRANS LG 200
曲线图
7ML 1301-5[max.+343°C (+650°F)
7ML 1302-5[max.+318°C (+650°F)
7ML 1301-3*[max.+204°C (+400°F)
7ML 1301-2*[max.+427°C (+800°F)
连续测量 — 微波（雷达）
116
SITRANS LG 200
尺寸图
SITRANS LG200 尺寸
连续测量 — 微波（雷达）
117
SITRANS LG 200
尺寸图
SITRANS LG200 尺寸
连续测量 — 微波（雷达）
118
SITRANS LG 200
尺寸图
SITRANS LG200 尺寸
连续测量 — 微波（雷达）
119
SITRANS LG 200
尺寸图
100%
100% 100%
100%
0%
0% 0%
0%
A A
AA
B
B
BB
min. 156 mm (6.1")
midrange 3/4" NPT midrange
midrange midrange
min. 76 mm (3")
min. 1½": 102 mm (4.1")
2 10 3min. ": 1 mm (4. ")
min. 356 mm (14")
maz. 6.1 m (240")
min. 76 mm (3")
min. 1½": 64mm (2.5")
)"4.3( mm68 :".nim 2
min. 356 mm (14")
maz. 6.1 m (240")
min. 76 mm (3")
min. 94mm (3.7")
min. 356 mm (14")
maz. 6.1 m (240")
min. 76 mm (3")
SITRANS LG200 – 型号 7ML1305-1 管替换探头
连续测量 — 微波（雷达）
120
SITRANS LG 200
接线图
SITRANS LG200 连接